



BERGEN
KOMMUNE



ENDRE HOVLAND

KOMMUNETORGET
/hvaskjer

POLITISKE MØTER I JUNI

Byrådet og bystyret

Bystyret har sitt siste møte før sommeren onsdag 19. juni klokken 09.00. Du kan følge møtet direkte på www.bergen.kommune.no/web-tv.

Byrådet har satt opp møter 13., 20. og 27. juni.

For full oversikt alle politiske møter frem mot sommeren, sakskart og dokumenter, se bergen.kommune.no/politikk/politiskeutvalg

Bergen Vann på flyttefot

Bergen Vann skal samlokaliseres i Krokattjønnveien 11C i Fyllingsdalen (bygget ved siden av Politiet). Dette betyr at Kundesenteret i Fjøsangerveien 68 vil bli stengt for fysisk oppmøte fra og med fredag 28. juni til gjenåpning i nye lokaler 19. august. Telefon og e-post vil bli besvart som vanlig.



KRISTIN BERGITTE
HAUGE

Søk tilskudd til dyrevelferd innen 21. juni

Organisasjoner som arbeider direkte med dyr som har behov for hjelp, kan søke økonomisk støtte fra Bergen kommune. Les mer om ordningen og søk via vår tilskuddsportal: tilskudd.bergen.kommune.no

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller spør oss på
bergen.kommune.no/chat

Ny utgave av Seniorguiden

I løpet av juni vil alle over 65 år få ny informasjon fra kommunen med gode råd for seniorer.

I fjor etablerte kommunen en seniorguide både som brosjyre og på nett. Vi har nå laget en ny brosjyre og nytt innhold til seniorguiden på nettsiden. I løpet av juni vil innbyggere over 80 år få den nye brosjyren i posten, mens personer i alderen 65-79 år vil få en sms med informasjon om Seniorguiden. Det vil også være mulig å hente brosjyren på bibliotekene, etter at du har mottatt sms fra oss.

Inspirerer seniorer

I seniorguiden får du gode råd for alderdommen, oversikt over kommunens helse- og omsorgstjenester og informasjon om aktiviteter i bydelene.

Formålet er å inspirere eldre innbyggere til å ta gode livsvalg og leve aktive liv.

Her er noe av det du finner informasjon om denne gangen:

- Å bo sosialt
- De vanligste hjelpemidlene
- Nå er fiber viktig i kostholdet
- Helseteknologi
- Styrketrening
- Hva skjer i bydelene i høst?

Mer informasjon:
bergen.kommune.no/seniorguide



BIRGITTE EGLGAARD
JØRGE ISEN

Eldrerådet inviterer til Seniorkonferansen 2024

Eldrerådet inviterer til seniorkonferanse onsdag 16. oktober klokka 10.00–15.00 på Mimes Brønn, Høgskulen på Vestlandet. Tema er reforma "Bu trygt heime". Konferansen er gratis, og alle er velkomne til å delta. Seniorkonferansen er eit samarbeid mellom Bergen kommune og Høgskulen på Vestlandet. Sjå program på bergen.kommune.no/hvaskjer/samfunn



MARYNA

Lanserer ny utgave av tidsskriftet Kraftverk

Kraftverk er en dikt- og kortprosa-samling for uetablerte skrivere, som har eller har hatt psykiske helseplager. 13. juni klokken 16.00 lanseres tidsskriftet Kraftverk nr. 69 i Amalies Hage på Bergen Offentlige Bibliotek. Det blir opplesning ved skrivere, foredrag med forfatter Annette Mattson, musikalsk innslag ved Marxiz og mye mer. Arrangementet er gratis. Frist for å sende inn tekster til Kraftverk nr. 70 er 19. juli.

PLANER PÅ HØRING

Som innbygger kan du være med å påvirke samfunnsplanlegging i Bergen. Vi har flere planer på høring. Se lenke lenke til hvilke planer du kan gi innspill på nå nederst på siden.



BIRGIT KARBO

Høring: Ny forskrift om skole- regler og skoledemokrati

Byrådet i Bergen ønsker at elevene ikke skal bruke mobiltelefoner på skolen, med mindre det er avtalt med læreren. Byrådet foreslår også å videreføre dagens fire brukerorganer: elevråd, foreldrearbeidsutvalg, samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg. Frist for å gi innspill: 30. juni.



NINA BLAGESTAD

Høring: Ny forskrift om permisjon for elever på høring

Byrådet har lagt forskrift om elevpermisjon ut på høring i forbindelse med ny opplæringslov. I utkastet til forskrift foreslår byrådet en forenklet behandling av søknader om permisjon. Så lenge det er forsvarlig, kan hver enkelt elev få innvilget inntil tre permisjonsdager i løpet av et skoleår, uten å oppgi grunn. Frist for å gi innspill: 30. juni.

Se bergen.kommune.no/omkommunen/planer-i-kommunen/planer-pa-horing